tis cooperabatur facientibus signa,  
 et non omnibus una potestas, sed  
 alia forte istis, alia autem illis,  
 secundum dignitatem fidei eorum,  
 quam solus sciebat deus. et nec  
 in omnibus virtutibus faciendis  
 una eademque potestas coopera-  
 batur, sed in quibusdam quidem  
 haec, in quibusdam autem alia:  
 et ad res forsitan inferiores in-  
 ferior, ad res autem eminentiores  
 eminentior.

*principes ergo sacerdotum et senio-  
 res populi cognoscentes plura de  
 potestatibus et gradibus sacra-  
 mentorum caelestium, sive ex  
 traditione maiorum, sive de se-  
 cretis quibusdam (utrum autem  
 rationabiliter aut inrationabiliter  
 <nescio>) excitati videbant Iesum  
 multa prodigia facientem non  
 sine potestate aliqua ei subiecta,  
 et ideo potestatis illius speciem et  
 proprietatem volebant audire a  
 Christo.*

Et si quidem fuissent *principes sa-  
 cerdotum* aliqui sancti (qualis fuit  
 Aaron vel Eleazar vel Phinees vel

22 <nescio> Kl, vgl. gr. 31 sancti  
 <et beati>? Diehl, vgl. gr.

ἢ ὅσοι ἐπαινετῶς τὰ τῆς λειτουργίας  
 διετέλεσαν)  
 οἱ πωθόμενοι τοῦ σωτήρος τότε καὶ  
 πρεσβύτεροι παραπλήσιοι οἷς κατ'  
 5 ἐντολῆν θεοῦ Μωσῆς ἐξελέξατο, εἰ-  
 κὸς ὅτι  
 ὡς οὐ πειράζουσιν ἀλλὰ φιλομα-  
 θοῦσι καὶ ἀξίοις τῶν τηλικούτων μα-  
 θημάτων παρέστησεν ἂν ἀρξάμενος  
 10 ὁ σωτήρ λόγον, ὃν οὐδὲ ὁ κόσμος  
 ὄλος χωρεῖν ἠδύνατο. καὶ ἀρξάμενος  
 ἂν παρεδίδου τὴν ἐπιστήμην περὶ  
 τῶν μακαρίων ἐξουσιῶν καὶ τῆς δια-  
 φορᾶς αὐτῶν καὶ τῆς αἰτίας τοῦ ἔλι-  
 15 λυθῆναι αὐτάς ἐπὶ τὸ εἶναι ἐξουσίας  
 καὶ τῶν ὑπ' αὐταῖς, εἴτε ψυχῶν εἴτε  
 καὶ ὁποιοῦντοσὺν λογικῶν, διεξώ-  
 δευσε δ' ἂν  
 καὶ τὸν περὶ τῶν ἐναντίων ἐξουσιῶν  
 20 λόγον, καὶ τὰς διαφορὰς αὐτῶν  
 παρέστησεν ἂν. εἰκὸς δ' ὅτι ἐδί-  
 दाξεν ἂν ἀνάλογον τῷ »ὁ νόμος«  
 »διαταγείς δι' ἀγγέλων« καὶ τῷ »εἰ  
 ὁ δι' ἀγγέλων λαληθεὶς λόγος ἐγέ-  
 25 νετο βέβαιος« (ἀνάλογόν φημι τῷ  
 λόγῳ τῷ περὶ τῶν διακονησαμένων  
 τῷ νόμῳ ἀγγέλων καὶ | τῆς κατὰ  
 τὰς γραφὰς ἐξουσίας), ὅσον ἐν ποίῳ  
 ἐξουσία διακονουμένη τῷ θεῷ ἢ  
 30 ποίαις <ἐναντίαις ἐξουσίαις> ἕκαστον  
 τῶν ἐν Αἰγύπτῳ τεραστίων γεγένηται,  
 καὶ τίς μὲν ἢ ἐξουσία διακονουμένη τῇ  
 μεταβαλούσῃ εἰς ὄφιν ῥάβδῳ Μω-  
 σέως, τίς δὲ ταύτῃ ἐναντία διακονου-

quicumque eorum, qui bene func-  
 tionem suam consummaverunt)

quasi non temptantibus sed dis-  
 cere cupientibus et dignis huius-  
 modi scientia sine dubio decla-  
 rasset

mysteria potestatum et differen-  
 tias earum,

et de contrariis quoque potestati-  
 bus rationem et differentias earum  
 manifestasset.